MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 39/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para equipamentos eletrônicos de monitoramento e segurança eletrônica,
comunicação, energia e redes, para manutenção da Municipalidade.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do
Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000,
centro, torna público que:

1) Ficam CANCELADOS do Edital os seguintes itens:

14 79763
ROTEADOR WIRELLES OUTDOOR 90 DBI 5.8G;
Marca pré-aprovada INTELBRAS, ou similar.

18 79767
CENTRAL PABX ANALOGICA, EQUIPADA COM 02 LINHAS E 08 RAMAIS;
Marca pré-aprovada INTELBRAS, ou similar.

19 79768
CENTRAL PABX ANALOGICA, EQUIPADA COM 04 LINHAS E 12 RAMAIS;
Marca pré-aprovada INTELBRAS, ou similar.

20 79769
TELEFONE IP com ID, com POE ativo, tecnologia VOIP, HD VOICE, suporte aos protocolos de sinalização
homologados, doze meses de garantia, configurado;
Marca pré-aprovada INTELBRAS, ou similar.

2) Fica ALTERADA a data de abertura da sessão pública para 24 de maio de 2022 às 09:00 horas.

3) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 09 de maio de 2022.

DANIELA RAITZ
Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br